

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & Other matters)

Thursday, 15th March, 2001/Phalgun 24, 1922(Saka)

No.137

ISSUE OF MULTIPLE ACCESS-CUM-IDENTITY
CARDS TO MLAS ARRANGEMENT OF PHOTOSSESSION

Hon'ble Members are informed that the General Administration Department, Govt. of NCT of Delhi has decided to hold the photo-session for Hon'ble Members of Delhi Legislative Assembly between 1200 Hrs. to 1700 Hrs. on 21, 22 & 23rd March, 2001, in the Committee Room Ni.1, Near the Party Office, Delhi Legislative Assembly Sectt., Old Sectt., Delhi.

All Hon'ble Members are requested kindly to make it convenient to attend the Photosession on the aforesaid dates so that an identity card for access to the New Sachivalaya is prepared and issued in their names.

S.K.SHARMA
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा सचिवालय
समाचार भाग-2

§ विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी §
बृहस्पतिवार, 15 मार्च, 2001/ फाल्गुन 24, 1922 §

संख्या : 137

विधायकों के लिए बहुविध प्रवेश-सह-पहचान पत्र --फोटो सत्र की व्यवस्था

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सामान्य प्रशासन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ने दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्यों के लिए दिनांक 21, 22 एवं 23 मार्च, 2001 को समिति कक्ष नंबर-1, नजदोक पार्टी कार्यालय, दिल्ली विधान सभा सचिवालय, पुराना सचिवालय, दिल्ली में एक फोटो-सेशन आयोजित करने का निर्णय लिया है।

समस्त माननीय सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि उपर्युक्त तिथियों को फोटो सेशन में उपस्थित होने का कष्ट करें ताकि नए सचिवालय में प्रवेश के लिए पहचान पत्र तैयार करके उन्हें जारी किये जा सकें।

एस.के.शर्मा
सचिव